ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства

«Проектные организации Урала»
31.10.2014 г. № 14

Место проведения
Время начала -
Время окончания -

г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
13 часов 00 минут
13 часов 30 минут

Присутствуют:
Члены Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Проектные организации Урала»:
- Турицына Евгения Владимировна;
- Мишакина Елена Геннадьевна (секретарь Дисциплинарной комиссии НП «Проектные организации
Урала»);
Данилов Алексей Вадимович -  начальник контрольного отдела НП «Проектные организации Урала».

Из 3 членов Дисциплинарной комиссии присутствуют 2. Кворум имеется.

СЛУШАЛИ: Турицыну Е.В., которая предложила утвердить повестку заседания Дисциплинарной
комиссии НП «Проектные организации Урала».

Повестка заседания Дисциплинарной комиссии НП «Проектные организации Урала»

Исполнение решения Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Проектные
организации Урала» (протокол № 13 от 24.10.2014) членом НП «Проектные организации Урала»
Открытым акционерным обществом «Тюменьгорсвет» (ИНН 7202125277).

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную повестку заседания Дисциплинарной комиссии
НП «Проектные организации Урала».
Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

СЛУШАЛИ: Данилова А.В. о том, что решением Дисциплинарной комиссии ПП «Проектные
организации Урала» (протокол № 13 от 24.10.2014) ОАО «Тюменьгорсвет» вынесена мера
дисциплинарного воздействия - приостановление действия свидетельства о допуске № 10720223-00 от
02.11.2010 г. в отношении всех видов работ, указанных в приложении к свидетельству, на двенадцать
календарных дней с 24 октября 2014 г. по 05 ноября 2014 г.

В установленный срок ОАО «Тюменьгорсвет» необходимо было представить документы,
подтверждающие устранение замечаний, указанных в акте плановой проверки.

ОАО «Тюменьгорсвет» представило документы, подтверждающие соответствие требованиям к
выдаче свидетельства о допуске.

Приняв к сведению доклад Данилова А.В., члены Дисциплинарной комиссии

1. В связи с исполнением Открытым акционерным обществом «Тюменьгорсвет» (ИНН
7202125277) решения Дисциплинарной комиссии НП «Проектные организации Урала» (протокол
№ 13 от 24.10.2014) и руководствуясь частью 3 статьи 55.15 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, возобновить действие свидетельства о допуске № 10720223-00 от 02.11.2010 г.
с 31 октября 2014 года.

2. Уведомить ОАО «Тюменьгорсвет» о настоящем решении путем направления протокола
Дисциплинарной комиссии НП «Проектные организации Урала».

Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Члены Дисциплинарной комиссии:

РЕШИЛИ:

Секретарь Дисциплинарной комиссии
Е.В. Турицына
Е.Г. Мишакина